АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОШУН-УЗУРСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Распоряжение № 20
от 27 сентября 2016г.
О назначении ответственных по мобилизации имущественных налогов.
 	В рамках выполнения п.5 Плана совместных мероприятий по взаимодействию Межрайонной ИФНС России №1 по РБ с органами МСУ по мобилизации имущественных налогов физических лиц и сокращению задолженности, распоряжаюсь:
       1.Администрации МО СП «Хошун-Узурское» организовать прием у населения платежей по земельному и имущественному налогам:
- при подворном обходе, на сельских сходах и других мероприятиях;                                               -   обеспечивать своевременное и корректное перечисление полученных с населения денежных средств в бюджетную систему РФ (через отделения Почты России, кредитные учреждения);                                                                                                                                    -     направлять в Инспекцию реестры принятых платежей.
     2.Ответственными за прием земельного и имущественного налогов назначить специалистов  поселения: Цыденову И.Д., Омбоеву Л.К., Гомбожапову Л.Б. с оплатой 10% от общей суммы  принятых  платежей.
    3. Контроль  за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»       _____________              Ж.Д.Иванов
Ознакомлены: